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Produktbeskrivelse
Acticoat Flex 3 fleksibelt sårkontaktlag med sølv anvendes til sår med risiko for infektion eller til infektiøse sår. Har en hurtig og langvarig antimikrobiel effekt, 
som indtræder inden for 30 min og holder i op til 3 dage. Kan anvendes til alle typer sår. Lægges fladt på sårbunden eller fyldes løst i det dybere sår. Sårkon-
taktlaget har en åben struktur, hvilket muliggør let væskegennemstrømning, og derved mindsker risiko for maceration af hudomgivelser. Passende sekundær 
bandage ovenpå, alt efter skiftefrekvens og eksudatmængde. Kan klippes i.

Specifikationer

Produktbetegnelse Sølvbandage

Varemærke Acticoat

Vareserie Flex 3

Farve Sort

Features Uden klæber, latexfri, steril

Engangs/flergangs Engangs

Ingredienser/sammensætning Polyester 100%, nanokrystalliseret sølv

Længde/dybde 20 cm

Bredde 20 cm

Certifikater CE.

CE-klasse (medicinsk udstyr) Klasse III

Direktiver, lovgivning og regler 93/42/EEC

Holdbarhed 2,5 år fra produktionsdato

Opbevaringsinstruktioner Opbevares tørt, ved stuetemperatur og ikke i direkte sollys.

Bortskaffelse af produkt Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale regler.

Bortskaffelse af emballage Kan genanvendes eller forbrændes.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

pk 5 stk 20.5 cm 19.5 cm 2.2 cm 5000223481087

stk 1 stk

Sølvbandage, Acticoat Flex 3, 20x20cm, sort, 
uden klæber, latexfri, steril, engangs

	Fleksibelt sårkontaktlag med sølv

	Til sår med risiko for eller med infektion

	Antimikrobiel effekt op til 3 dage

	Åben struktur for væskegennemstrømning
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CE-mærket garanterer, at et produkt er sikkert at bruge og overholder alle sikkerhedsforanstaltninger. CE står for Conformité Européenne 
(europæisk overensstemmelse) og findes hovedsageligt på elektronisk udstyr, sikkerhedsudstyr, byggeprodukter og medicinsk udstyr.

Produktet indeholder ikke latex. Produktet er sterilt
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